Det er m na. 0000755. 05- 10- 2021

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

ENNA

AZIENDA

DETERMINA N 775 EL ... 0.3 011 opa;

OGGETTO: Fornitura di servizi per la realizzazione ed attivazione “chiavi in mano” delle
interconnessioni tra modulo Edom (gestione ADI) ed altri software (P.U.A. della societa
Dedalus e C.S.S.1. della societa Datamanagment), da parte della societa Infominext s.r.l.,

per 'ASP di Enna.

U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
Proposta N (ﬁ.}\l'fé del _U {7‘ H 0(2 {
IL RESPONSABHE LIST:RU'ITDRIA

ﬁ;; r,ljfgﬁ’rof le

IL RESPONSA;BILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTORE
il D| ige GE mlnls ativo _ - U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO
or, ingrino Dott.ssa Maria Concetta F‘erna

L

A DottS .
S U O e e

VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria come da prospetto allegato (ALL. N. ) che é parte
integrante della presente determina.

Autorizzazione n. -"*C(° 62  delg.{o-tet [ CE ' GP. | 1o L0410 203

|l Responsabile del procedimento

[ IRﬁTI'DRE DEL'SEF P

rad  FET

J»--ar«;n :

0 122

L'annoduemilaventuno il gmrno.,.-q .................. - delmesedi..ooooeeiiiiiiii
nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, a seguito di atto di "“Delega competenze al
Dirigente della UOC Servizio Provveditorato” Prot. N°431135 del 24/04/2019 del Direttore

Generale Dr. Francesco ludica.




VISTO il D.Lgs n. 502/92 s.m.i.;

VISTA la L.R. n. 5/2009;

VISTA la delibera n. 1 del 22 settembre 2009 con la quale & stato approvato I'atto costitutivo dell’ A.S.P.
di Enna;

VISTO I'Atto Aziendale approvato in via definitiva con delibera n. 857 del 1 2/06/2020, parzialmente
rettificata con delibera n. 902 del 19/06/2020;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento di questa A.S.P. - Area Amministrativa,
adottato con delibera n°829 del 24/10/2016, che stabilisce le attivita della U.O.C. Servizio Provveditorato
e le competenze conseguentemente attribuite al Responsabile del predetto Servizio:

VISTO l'atto di "Delega competenze al Dirigente della U.O.C. Servizio Provveditorato”, prot. 431135 del
24/04/2019, a firma del Direttore Generale Dr. Francesco ludica, che conferma le competenze del
Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato, definite nei superiori atti normativi e regolamentari alle
quali afferisce I'adozione della presente determina;

VISTA I'email del 16/04/2021 con la quale la Ditta Datamanagement ltalia S.p.A., invita le Aziende
Sanitarie interessate,a partecipare ad un incontro online sulla piattaforma Microsoft Teams, alla
presenza della Software House che gestisce tale piattaforma, come di seguito riportato: “Al fine di
oftemperare a quanto previsto da D.A. del 12 Gennaio 2021 e successivamente pubblicato sulla
G.U.R.S. n.8 il 26 Febbraio 2021, in cui tutte le AA.SS.PP. debbano porre in essere entro 90 giorni tutte
le azioni necessarie per l'integrazione dei propri sottosistemi gestionali (PU.A. - CURE DOMICILIARY)

con la CSSI7

VISTA la nota prot. n. 52266 del 11/06/2021, con la quale la ditta Infonext s.r.l, su richiesta del Servizio
Tecnico dell’ A.S.P. di Enna, formula la propria offerta economica, per la realizzazione delle interfacce tra
eDom (gestione ADI) e altri software aziendali(di cui P.U.A. della societa Dedalus e C.S.S.|. della
societa Data management), per un totale di € 31.000,00 escluso IVA al 22%:

VISTA la nota prot. n. 53097 del 15/06/2021, con la quale il Direttore ff. del Servizio Tecnico, in
riferimento alla sopra citata nota, chiede alla ditta Infonext s.r.l., di riformulare, con un significativo e

opportuno sconto, I'offerta di cui alla precedente nota:

CONSIDERATO che, con successiva email del 15/06/2021, la Ditta Infonext s.r.l., in riferimento alla
richiesta di miglioria di cui alla precedente nota, propone una nuova offerta economica, fermo restando
tutte le altre condizioni offerte nella nota 52266 del 11/06/2021, per un importo complessivo di €
28.500,00 escluso IVA al 22%, per un importo complessivo di € 34.770,00 IVA al 22%inclusa;

DATO ATTO, che la spesa di € 28.500,00 oltre IVA del 22%, per un totale complessivo di €. 34.770,00
compresa IVA al 22%, gravera sul conto patrimoniale n.101010303 "Diritti di brevetto e diritti di

utilizzazione delle opere d'ingegno - altri" del corrente bilancio anno 2021, )

DATO ATTO, a seguito dell'istruttoria effettuata, che il presente provvedimento, nella forma e nella
sostanza, e totalmente legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo
stesso € stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n.190 — Disposizioni per la
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché
nell'osservanza dei contenuti del Piano aziendale della prevenzione della corruzione 2021/2023".

VISTI | SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DETERMINA:
A) Nota prot. n. 52266 del 11/06/2021, da parte della ditta Infonext s.r.l.,
B) Nota prot. n. 53097 del 15/06/2021, da parte del Direttore f.f. del Servizio Tecnico.



C) Nota prot. n. 60364 del 05/07/2021, da parte del Direttore f.f. del Servizio Tecnico.
D) Nota prot. n. 78475 del 02/09/2021, da parte del Direttore f.f. del Servizio Tecnico.
DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui s'intendono integralmente riportate:

1. DI PRENDERE ATTO delle note prot. n. 52266 del 11/06/2021, n. 53097 del 15/06/2021, n. 60364 del
05/07/2021, n. 78475 del 02/09/2021, con le quali il Direttore f.f. del Servizio Tecnico richiede |a fornitura
per la realizzazione e attivazione delle interconnessioni tra modulo eDom (gestione ADI) ed altri software
(P.U.A. della societa Dedalus e C.5.5.|. della societd Datamanagement), fornito dalla Ditta Infonext s.r.l.,

nonché delle note di riscontro di quest'ultima.

2. DI DARE ATTO che 'affidamento del servizio di realizzazione e attivazione delle interconnessioni tra
modulo eDom (gestione ADI) ed altri software (P.U.A. della societa Dedalus e C.S.S.l. della societa
Datamanagement), ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) e dell'art. 63 Comma 2 lett. ¢) del D.Lgs 50/2016
e ss.mm.ii., espletato dalla Ditta Infonext s.r.l., con sede legale in via Coffa Caruso, cap 95125 Catania
n.3/C, Partita [VA 04450090875, determina una spesa pari a € 28.500,00 oltre IVA del 22%, per un totale
di € 34.700,00 compresa IVA al 22%, come specificato in premessa.

3. DI DARE ATTO altresi, che |a spesa di € 28.500,00 oltre IVA del 22%, per un totale complessivo di
€. 34.770,00 compresa VA al 22%, gravera sul conto patrimoniale n.101010303 “Diritti di brevetto e
diritti di utilizzazione delle opere d'ingegno - altri” del corrente bilancio anno 2021, autorizzazione n.

11/2021.
CONTRATTO AREAS N, 873/2021 - CIG: Z81333E35C

4. DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto, individuato ai sensi dell'art. 101, comma
1, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.,, il Responsabile della U.0.8. Gestione Rete e Dati, afferente al

Servizio Techico.

5. DI NOTIFICARE la presente determina al Direttore dell’Esecuzione del Contratto individuato al punto
precedente, al Responsabile del Magazzino Economale Area Sud, al Direttore U.O.C. Amministrativa
Area Sud e al Direttore del SEFP, per i consequenziali adempimenti di rispettiva competenza, quali:
ordine informative (N.S.0.) ricevimento informatico, collaudo e inventario, liquidazione e pagamento
dietro presentazione di regolare fattura da parte della ditta individuata per la fornitura in argomento ed
espressa attestazione di regolarita, da parte del Direttore dellEsecuzione del Contratto sopra

individuato.

6. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante I'urgenza di procedere
in tempi brevi al necessario acquisto, al fine di evitare conseguenze negative sulle attivita della Struttura

richiedente.

Il Direttore
U.0.C, Servizio Provveditorato

Dr.ssa Maria Concetta Perna
= = =
/lr’l.;-"\-_ﬂ-r 6‘\-‘-':-!- ke 5y s S



Si dichiara che la presente determina & stata trasmessa all’'Ufficio Delibere in data

L'Incaricato

PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente determina, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata in
copia all'Albo Pretorio Informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art.32 della L.n.69 del 18/06/2009

dal r"‘_ “ nTT ?{]21 al I Y. & P
< S url /1
L'incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL DIRIGENTE AMM. VO U.O.C. COORDINAMENTO STAFF
Notificata al Collegio Sindacaleiil ................... con nota prot. n% ..oiiiivisesiivisnre

ESECUTIVITA’ DETERMINA

esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall'art. 53 della L.R.
n® 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal

0 50717 2021

- immediatamente esecutiva dal

Enna i,
IL FUNZIONARIO INCARICATO UFFICIO DELIBERE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
del

- Revocalannullamento in autotutela con provvedimento n°,

- Madifica con provvedimento n®, del

Enna li,

IL FUNZIONARIO INCARICATO




aspe .ASP_ENNA.REGISTRO UFFICIALE,Int.0078475.02-09-2021 |

Al Responsabile U.O.C Provveditorato

e

bt g
AZIEMNDA SAMITARIA PROVIMCIALE

Cod. Gse/PAVA 01151150867
Tel. 0935-520.111
Fax 0935-500.857

U0, SERVIZIO TECNICO
il Direttore E.F.: Dot Cire \ﬁscuso ;
Fax 0935-520187 v fi

Oggetto: Offerta per reahzzazmne mterfacce tra ED()M e altri applmatm nota prot. n.
‘nnte rot. n.6036 de!DSﬂ'T 21 — 53097 del 15.06.2021 —

In riferimento alla nota in oggetto, stante ’alta criticitd della problematica e, consxduato altresi
che la Societa INFONEXT Sk nelle more dell’ afﬁddmeuto dei servizi per la realizzazione e
attivazione delle mterconnessmm tra modulo EDPM ha sospeso la fornitura del servizio de quo, si
chiede a Codesto Sarvum d1 pmvvederc a.lla qumdmata rmhlesta

Cﬂrdlah Salut:

U.0.C. S.ervizm Tecmco
1l Direttore fif.
" (Dr. Ciro Vmcusa)

Mwww \

ATIENDA SANTARIA PROVINGIALE ENNA | Viale Diaz 7/9 94100 ENNA



(‘?’M{é«:’tqr’g _/ //?}/ﬁf{'f_/é//w
L aspa.ASP ENNA.REGISTRO UFPICTALE.Int.0060364.05-07-2021

e

Cod.fisc./P.IVA 01151150867 UGG, Frowveditorato

Tel. 0935-520.111

Fax 0935-500.851

U.0.C. SERVIZIO TECNICO
Direttore £.f.;: Dr.Ciro Viscuso
Telefono: 0935-520. 202

Fax; 0935-520.187
a-mail: net\.-.'nrk@hspannalt e | | s e e TR R it HE i

webhttpﬂwwaspsnnaiti i Frb L R RN R T e e e BB |

Oggetto: Richieste acquisti e/o rinnovi contratti ‘softwaife anr’ié 2021.
Con la pras,ia’njte si chiede a codesto {:";elfilizio di:pl'OWédB[E agli acquisti 'éfo, rinnovi
contratti software come richiesto nelis precedent] ‘note-pmtocollo di seguito elencate:
o rota Prot. n°g772 del 05102/2021 - “Richiesta acqulstu n’ 50 stampanti
Consip”; il Rl g
s nota Prot, “10948 del {)9;’(}2!2021 . “Ric’hies’tﬂ proroga contratto Ditta
ENGINEERING D HUB 8. P. A Serwz. lJI Desktup Outsoucmg (DTD) Seconda
Edizione-cig: 5311449474" i e i, 5 LRI S qhe
« nota Prot. n."16342 del 26102/2021 - "F'arere dl conformlta offerte rlcevute nf
nota prot. n. "16020 del 25/02!2020 rmncwo manutenzlcne SERVER HPE, S8AN
‘e Stcrage MSA" _ . g : il
» nota Prot °24283 dal 24/03/2021 - “Acqmsmmne Iicenze Wlndows Ssrverﬁ

2019 DatacentEr", e

Convenznane Conslp Mulubrand Edlzione 3 Lotto 5“--\- - ;

s nota F’mt n.°25868 del 30/03/2021 - “Integrazione del Slstema di Orcler Entry .
con gli Efettrncardiografi Schiller-Rif. note Prot °221D7 del 17!03!2021 :ﬁ
1.°25408 del 29103’1@0'21 ©1.925862 del 29/03/2021";

4" ‘:nota Prat. n. "'38060 del 04/0512021 -"‘Ampllamentn San HPE" Fipe

« nota Prot. n, "39745 del 07/052021 'Adesmne Acccrdn Quadro Cnnmp Sewlzf'
Apphcat[w 2 Lotm 7-. Proroga contr itto. CAM sistemi mformatlw Servizio di
Integrazlone lntercup Regmnale - Gestione prnpnsta dardme da Armadio e

Magazzmc 4

AZIENDA SANITARIA PROVINGIALE ENNA, viale Diaz7/9 94100 ENNA



Spettle
ASP. n 4

© Viale Diaz,7/9
94100 ENNA

Catanla 15/064’20 3

| OGGETTO: Offerta per realizzazione interfacce tra cDOM e altri applicativi.

i se:gmto Vustra rlchiesta clel 15/06!2021 pmt N. 53097 abbtamo nwsu‘ata 1 - e A i
nostra offerta cercando di ottimizzare i .empi di svﬂuppo (- poter cosi- fmmulare una
nuova proposta che venga incontro alle Vostre richieste.
_Ferme restando tutte le altre c::ondlzmm riportate nella nustra preccdante offeﬂa

del 19/05 u.s., rlmnduhamo la parte economica come di scgulto mdmato

Offerta Economica

Deﬁcri‘ziué:e ‘ pt e ’P‘j?ezzo {€)

:‘I'l‘:"lt.éffgl‘(‘:qia eDOM con PUA deus} socictd Dedalus o | 7.400,00

Intf:rfacua LDOM mn CSSI regmnale reql;zzato clal]a %ometa ) 21 '."100;,00‘ B
: Datamanam::mcnt : ‘ S ] i iR i

‘TDTALE ' AR R 23500(}0._:

: izu’.m i 'fnmltura”:“ i

W 22% a Vostro carico
' Tempi di nnnsegna 1] 60 gg. dall'ordine

Fatturazione: . acompletamento delle slngole attivits
Condizioni di Pagamentu Mandato di pagamente 60 gg D.F.
Validita crffetta Mt 60 gg.

A dlsposmunc per eventuali chiarimenti m menm c:oghamn ’occasione per
porgere i nostri migliori saluti.

!N FONEXT s.r.l: - Sede Jegale: 95125 Catania Via Coffa Caruso, 3/C - Cap. Soc.: € 14, :mﬂ {Hl
CCIAA CT n. 296674 - P.IVA: 04450000875
: 095/4190008 ~ Fax {lfl’iﬁlﬁ'?ﬁ% - umail ml‘tmhmﬂmfmmu.lt



| aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.U.0053097.15-06-2021

Sl & Alla  Ditta INFONEXT s.ril.
AZIENDA SAMITARIA PROVIMCIALE : 95‘25 C nia Via Cﬂffﬂ Car l“ﬂ, 3](:

Cod. fisc/BIVA 01151150867 ] PEC: peCpecdfinfonext.it
Tl 0935-520.171 EMAIL: infonext@infonext.it
Fax (935-500.551
L1LO.L, SERVIZIO TECNICO epe. Al Bivettore U.O.C. Provveditorato
gostinto del Diretore: Dott. Clru Vihww
5. : ¢
Pax 0935-520187 i | HIE . Loro Sedi

mtercnnuessmni tra mﬂdulo ﬁDOM (gestmnﬂ ADT) ed Altrl softwar&
stp nota pmt. interno n. 52266 del !!/06!26‘21 :

In riferimento alla- Vs nota, ‘promcollo intemn n. 52266 del 11106/"?021" con eui comunicata I‘c:-fﬁ..i‘ta i

tccmm/ﬂmnomtua relatwa alla fbrmtura de! sewmm desoutto in aggetto, con la prasente nota: si d"i, am:- Lhe fa s

Direzione Strategica di questa Azienda Sammrm di Enna ha valutam Pofferta e chiede a Codesta ditta, di uﬁmnula i
una nuova offerta emnomma consxdemndo un sngmf' cativo ed « pportuno sconto.

Nelle more di dnllhe;rmmue dLllﬂ suddetta fnrmtura si ehzade di pmuedera ad avviare il progetm in: medo da
consegnarlo nel pit breve tempo ;masrblle cosi da permettere a quesm Ammlmstr:umnc di dar wguitu agh F

adempimenti di sompetehza.

Come da Voi nchlesto. la ducumenta;:tom. -:lebuanwme firmata sars\ tr asmessa previa ndozione gmsm delibera.

C-ﬂrdi‘a,!'i Saluti,

U.0.C. SERVIZIO TECNICO
Il Direttore EF,
Dr. C':m H’scum i

o M%

AZIENDA .SP.NITAE!A PROVINCIALE ENNA Vidle Dlaz 7/9 94100 EMNA




L agpa.ASF ENNA,REGISTRO UFFICIALE.I.UUSZZ66,11-06-2021 |

ingon *21da Sanitaria Provincias
ENNA
Prat N,

r RE dei e
GIONE SICILIANA e —— e
| Azienda Sanitaria Provincjale Resn a2l prozeamento Spett.le
i T g D C*".FO 3{‘?3‘]'[3“& AtSdP- n. 4
116U 7 e s Viale Diaz, 7/9
: 021 ‘%ﬁ;f;i”:_ﬁm_ﬁ 94100 ENNA
ENNA ==h
— Catania, 19/05/2021
S—

OGGETTO: Offerta per realizzazione interfacee tra eDOM e altri applicativi.

A seguito Vostra richiesta formuliamo, con la presente, la nostra migliore offerta
per la realizzazione delle interconnessioni tra il nostro modulo eDOM (gestione ADI) e

altri software da codesta AZienda utilizzati.
Le interfacce saranno realizzate secondo le specifiche tecniche ricevute dai

fornitori dei moduli software da interconnettere.

Nella nostra offerta sono comprese le attivita di:
»  Analisi;
e Sviluppo;

Test;

* Formazione utenti;

¢ Assistenza primo anno;

* Modifiche a eDOM.
Offerta Economica

Deserizione Prezzo (€)

Interfaccia eDOM con PUA della socictd Dedalus 8.000,00
Interfaccia eDOM con CSSI regionale realizzato dalla societa 23.000,00
Datamanagement
TOTALE 31.000,00

INFONEXT s.r.]. - Scde legale: 95125 Catania Via Coffa Caruso, 3/C - Cap. Soc.: €. 10.000,00
CCIAA CT n. 296674 - P.IVA: 04450090875
Tel.: 095/4190008 — Fax 095/5187696 - emall: Infonext@infonext.it



[Nt P A

0l oni di fornitu

IVA: 22% a Vostro carico

Tempi di consegna: 60 gg. dall'ordine

Fatturazione: a campletamento delle singole altivita

Condizioni di Pagamento: Mandato di pagamento 60 gg. D.F,

Validita offerta 60 gg. 5

A disposizione per eventuali chiarimenti in merito, cogliamo I’occasione per
porgere i nostri migliori salufi.

i “‘0“3 i‘b Pag. 2di2



